АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019 № 20

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 26.12.2018 № 393 «Об утверждении целевых
показателей эффективности деятельности

муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» Сосновского
муниципального района Нижегородской области и

критериев оценки эффективности и результативности
работы директора учреждения»

В целях уточнения внести следующие изменения в целевые показатели эф-
фективности деятельности муниципального казенного учреждения «Многофункцио-
нальный  центр  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  Сос-
новского муниципального района Нижегородской области и критериев оценки эф-
фективности и результативности работы директора учреждения, утвержденные по-
становлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 26.12.2018 № 393:

1. пп. 2.4. п. 2 «Финансово-экономическая деятельность, исполнительская дис-
циплина учреждения» изложить в следующей редакции:
2.4. Отсутствие обоснованных

фактов нарушений
законодательства
Российской Федерации по
результатам проверок
правоохранительных,
контрольных и надзорных
органов по вопросам
нецелевого использования
бюджетных средств,
нецелевого использования
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления, правил
пожарной безопасности,
охраны труда, отсутствие
замечаний главного
распорядителя

4 балла за
каждый
квартал (всего
16 баллов за
весь год)

Акт о
результатах
проверок
контрольно-
надзорными
органами,
отсутствие
(наличие)
замечаний
главного
распорядителя

Квартальна
я

Факты нарушений
законодательства РФ по
результатам проверок
контрольно-надзорными
органами не выявлены.
Замечания главного

4 балла

распорядителя отсутствуют

Выявлены факты
нарушений
законодательства РФ по
результатам проверок
контрольно-надзорными
органами.
Наличие замечаний
главного распорядителя

0 баллов

2. пп. 3.2. п 3. «Деятельность учреждения , направленная на работу с кадрами,
материально-техническая деятельность учреждения» изложить в следующей редак-
ции:
3.2. Обеспечение обучения

сотрудников учреждения в
соответствии с
действующим
законодательством.

максимально 1 балл Отчет о выполнении
целевых
показателей
эффективности
деятельности
учрежденияВ отчетном периоде

сотрудники проходили
обучение

1 балл

В отчетном периоде
обучение сотрудников не
проводилось

0 баллов

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотноше-
ния возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин